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Pharmaton Geriavit kaps. 100 kaps.
 

Cena: 97,07 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent BOEHRINGEN INGELHEIM MARKETING SP.
Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Pharmaton Geriavit to suplement diety o starannie dobranej kompozycja witamin, składników mineralnych i wyjątkowej jakości wyciągu
G115 z żeń-szenia, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie organizmu w okresach osłabienia, stresu i rekonwalescencji.

Składniki zawarte w suplemencie przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, poprawiając tym samym komfort
życia. Pharmaton Geriavit uzupełnia dietę w składniki, które pomagają w zachowaniu właściwej ochronny antyoksydacyjnej organizmu.

Skład:
sole wapniowe kwasu ortofosforowego, olej roślinny (rzepakowy) rafinowany całkowicie utwardzony, żelatyna, tłuszcz roślinny
(kakaowy) całkowicie utwardzony, glicerol, lecytyna sojowa, kwas L-askorbinowy (witamina C), wyciąg G115 z żeń-szenia, siarczan
żelaza (II), laktoza jednowodna, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), amid kwasu nikotynowego (niacyna-witamina B3), siarczan
manganu, siarczan cynku, siarczan miedzi (II), palmitynian retinylu (witamina A), aromat - etylowanilina, chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), ryboflawina (witamina B2), monoazotan tiaminy (witamina B1), olej roślinny (arachidowy) rafinowany, E172, dwutlenek
krzemu, trójglicerydy średniołańcuchowe, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), cholekalcyferol (witamina D), selenian (IV)
sodu, D-biotyna, przeciwutleniacz - butylohydroksyanizol (BHA), przeciwutleniacz- butylohydroksytoluen (BHT), cyjanokobalamina
(witamina B12), alfa-tokoferol

Dawkowanie:
Dorośli: 1 kapsułka przyjmowana z posiłkiem, najlepiej podczas śniadania;
Dzieci: nie jest zalecane stosowanie u dzieci w wieku poniżej 12 roku życia.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Osoby z nadciśnieniem, chore na cukrzycę oraz kobiety w ciąży i karmiące
piersią powinny przed
zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem. Z uwagi na obecność wyciągu z żeń-szenia po 3 miesiącach przyjmowania
preparatu należy zrobić 2 tygodnie przerwy, a następnie powrócić do jego stosowania.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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